

Pachet produse curatenie - SGB

I.D.: 44228959

Data publicarii 14.10.19 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 494,72 RON - 494,72 RON

Descriere: Nr. Articol Cod U.M. Cant. Pret unitar Valoare TVA 2 5.24 10.48 19% 1 DETERGENT VASE PUR 900ML DETVASE900 BUC 1.99 18 12.50 225.00 19% 2 DEZINFECTANT IGIENOL 1L IGIENOL 1 BUC 42.75 4 3.18 12.72 19% 3 MATURA FIR SCURT MFIRSC buc 2.42 6 5.92 35.52 19% 4 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 6.75 30 1.97 59.10 19% 5 SACI 35L, 15BUC/ROLA LDPE 35L15 BUC 11.23 2 1.37 2.74 19% 6 BURETE VASE 3BUC/SET BURETEVASE3 SET 0.52 5 2.30 11.50 19% 7 MANUSI MENAJ L,M,S MANMEN PER 2.19 6 49.00 294.00 19% 8 RIVEX FLORAL 4L RIVFL4 BUC 55.86 18 8.00 144.00 19% 9 PROSOP MIDI ALB, ~ 160ML MIDIALB BUC 27.36 6 1.37 8.22 19% 10 COADA LEMN 140300 BUC 1.56 11 LAVETE UNIVERSALE MULTIFUNCTIONALE, 35*31 CM, 3 BUC/SET 4 1.49 5.96 19% 040264 SET 1.13 6 26.40 158.40 19% 12 DOMESTOS 5 LITRI DOMES BUC 30.10 20 2.70 54.00 19% 13 PROSOP PLIAT 1 STR., VERDE 250BUC/SET PROSPLI SET 10.26 20 1.63 32.60 19% 14 SACI POLIETILENA 100X50 CM 11400543 BUC 6.19 4 10.80 43.20 19% 15 GALEATA 14L CU STORCATOR SHRP- 1163 BUC 8.21 6 5.52 33.12 19% 16 HARTIE IGIENICA 2 STR, 10 BUC/PACHET, LILA CAMILLA MF0573 PACH. 6.29 4 3.38 13.52 19% 17 SITA ODORIZANTA PENTRU PISOAR 150422 BUC 2.57 6 9.76 58.56 19% 18 SANO BAZIN BLUE 150GR SANO150 BUC 11.13 10 4.34 43.40 19% 19 SET TOALETA E- KONEX SETTOA SET 8.25 Valoare TVA Total 1 246.04 236.76 T OT A LT OT A L 1 4 8 2 . 8 0 RON 1 4 8 2 . 8 0 RON